UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. iJi67 	/2001.

.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições estatutárias e tendo em vista o Memo FIT 39/2001 de 02/08/2001,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor ADALBERTO CORRÊA CAFÉ
FILHO (IB/FIT) da função de membro efetivo junto ao Conse'i to Universitario
(CONSLTNT), como representante do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão (CEPE), a
partir desta data.

Bi-asília, 06 de é/'iLko de 2001.

LAURO MORHY
Reitor

c.c: VRT/ACS/SCA!SOC/IB/FIT